
Hinnasto 2026



•	 Näytteilleasettajapaikkojen haku on avoinna 15.1.–25.2. 

•	 Mainostilaa voi varata 10.4. asti. Aineiston toimitus 23.4. mennessä.  

•	 Näytteilleasettajapaikkaa haetaan ja mainostilaa varataan  
	 verkkolomakkeella: maailmakylassa.fi/hinnasto. 

•	 Järjestöille telttapaikat alennettuun hintaan. 

•	 Mahdollisuuksien torin pöytäpaikat vain jäsenjärjestöille. 

•	 Kaikki näytteilleasettajat, ohjelmatuottajat, Fingon jäsenjärjestöt  
	 ja kannatusjäsenet saavat 40 % alennuksen mainostilojen hinnoista. 

Hinnasto 2026
Maailma kylässä -festivaali 16.–17.5.2026  
Lasipalatsikortteli ja Narinkkatori, Helsinki 

Maailma kylässä on kestävän kehityksen festivaali, jossa organisaatiot 
esittelevät toimintaansa ja kampanjoivat näytteilleasettajana, kumppanina, 
ohjelmatuottajana, mainostamalla alueen screeneillä tai olemalla mukana 
muilla erikoistoteutuksilla. 

Festivaali uudistuu vuodelle 2026 ja siirtyy Helsingin keskustaan 
Lasipalatsikortteliin ja Narinkkatorille. Näytteilleasettajien telttapaikat tulevat 
Narinkkatorille ja Mahdollisuuksien torin pöytäpaikat Bio Rexiin. 

Tervetuloa globaalin oikeudenmukaisuuden keskusteluareenalle ja 
kansainväliselle kulttuurifestarivaalille!
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Alustava kartta

Alustava aluekartta sidosryhmien suunnittelun tueksi. Festivaali pidättää oikeudet kaikkiin muutoksiin. 

Julia Tavast



Paikkoja omille teltoille
Festivaalilla on tarjolla näytteilleasettajapaikkoja omalle teltalle Narinkkatorilla. 
Näytteilleasettaja tuo paikalle oman teltan, vastaa teltan rakentamisesta sekä 
asianmukaisista telttapainoista kiinnityksineen. Näytteilleasettajapaikoille saa 
osallistua vain yksi näytteilleasettaja per paikka, paitsi kaksi Fingon jäsenjärjestöä voi 
osallistua yhteiselle telttapaikalle. Fingo laskuttaa vain yhtä toimijaa eikä osallistu 
yhteisten paikkojen järjestelyihin. Telttapaikalle voi tilata sähkön, ei voimavirtaa. 
Omien generaattoreiden käyttö on kielletty. Telttapaikoille ei ole tarjolla kalusteita. 
Paikat vahvistetaan sähköpostilla viimeistään 27.3.2026.   

•	 3 m x 3 m (9 m²) 	 Järjestöt 660 € 	 Muut 945 €
•	 4 m x 4 m (16 m²) 	 Järjestöt 1 175 € 	 Muut 1 680 € 
•	 Sähkö suko 1 x 10 A (2 kw) 	 120 €

Pöytäpaikat Fingon jäsenjärjestöille
Festivaalilla on tarjolla 2m x 2m -kokoisia pöytäpaikkoja Mahdollisuuksien torilla, 
joka sijaitsee sisätiloissa Bio Rexin ulkolämpiössä. Paikat on tarkoitettu vain Fingon 
jäsenjärjestöille. Kaksi jäsenjärjestöä voi osallistua yhteiselle paikalle, mutta Fingo 
laskuttaa vain yhtä toimijaa eikä osallistu yhteisten paikkojen järjestelyihin.

Paikkaan sisältyy taittotuoli sekä pöytä (noin 180x70cm) tai pienempi pystypöytä 
(noin 80cm halkaisija). Pöytäpaikoille ei ole mahdollista tilata sähköä, suosittelemme 
omien varavirtalähteiden käyttöä. Paikat vahvistetaan sähköpostilla viimeistään 
27.3.2026.

•	 2 m x 2 m pöytäpaikka 	 Fingon jäsenille 350 €

Paikkoja promokärryille 
Kärrystä voi esitellä, myydä, maistattaa tai jakaa valmiiksi pakattuja välipalatuotteita, 
alkoholittomia juomia tai muita festivaalin kävijöitä kiinnostavia tuotteita. Kärryssä 
ei voi valmistaa ruoka-annoksia. Kärryn tulee olla liikkuva ja kevytrakenteinen, max. 
pituus n. 1,5 m. Kärryllä voi liikkua festivaalialueen ulkoalueilla. Paikoille ei voi tilata 
sähköä. Paikat vahvistetaan sähköpostilla viimeistään 27.3.2026.

•	 2 päivää 	 1 500 €
•	 1 päivä 	 800 € 

Inez Kaukoranta
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Näytteilleasettajapaikat

Inez Kaukoranta

Mona Turpeinen



Videomainos screeneillä
Festivaalialueen sceeneiltä voi varata mainostilaa video- tai still-
kuvamainokselle. Screenit sijaitsevat näkyvillä paikoilla festivaalialueella 
tapahtumaviikonlopun ajan ja mainos näytetään screeneillä yhteensä 
vähintään 100 kertaa festivaalin aikana. 

Näytteilleasettajat, ohjelmakumppanit, Fingon jäsenet ja kannatusjäsenet 
saavat 40 % alennuksen mainostilasta. Hinnat koskevat valmiiksi tuotettua 
mainosaineistoa. Screenit sijaitsevat:

•	 Musiikkilavan vieressä, äänetön vaakamallinen screeni
•	 Puhelavalla ja verkkostriimissä, äänellinen vaakamallinen screeni
•	 Bio Rexin lämpiössä, äänetön pystymallinen screen

Mainosaineistoja tulee olla kaksi eli vaaka ja pysty (1920 x 1080 ja 1080 
x 1920). Aineistot voivat olla äänellisiä. Mikäli aineistossa ei ole ääniä, 
Puhelavan ja striimin koosteeseen lisätään neutraali musiikki mainoksen 
ajaksi. Katso tarkemmat aineistotiedot ja peruutusehdot screenin 
mediakortista. 

Mainostilaa voi varata 10.4. asti ja valmis aineisto tulee toimittaa 
aineistolinkillä viimeistään 23.4. 

•	 Mainosspotti 20 sek x 100 toistoa	 2 900 €
•	 Mainosspotti 10 sek x 100 toistoa	 1 800 € 

•	 Festivaalin kumppanina linkität brändisi vahvasti Maailma kylässä 
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Mainostilat

1920 x 1080

1080 
x

1920
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-festivaalin brändiin, arvoihin ja vastuullisuuteen sekä profiloidut festivaalin ja 
kestävän kehityksen teemoihin. 

•	 Pääyhteistyökumppanina saat näkyvyyksiä festivaalialueella sekä festivaalin 
viestinnässä ja markkinoinnissa, oman puheohjelma-ajan Puhelavalla ja 
verkossa sekä reilusti mainostilaa alueen screeneillä. 

•	 Ohjelmakumppaneille on tarjolla ohjelma-aikaa puheohjelmassa ja 
työpajaohjelmassa. Paikat myydään varausjärjestyksessä. Ohjelman tulee 
linkittyä festivaalin teemaan ja Fingo varaa oikeuden hylätä tai hyväksyä 
yksittäiset ohjelmakumppanihakemukset. Lue lisää https://maailmakylassa.fi/
ohjelmayhteistyo/ 

•	 Alue- tai sisältökumppanina voit rakentaa festivaalin osa-alueesta oman 
brändisi näköisen toiminnallisen kokonaisuuden tai tuoda alueelle brändisi 
visuaalisen elementin.  

•	 Feissaus- tai promokumppanina voit jalkautua alueelle koko festivaalin ajaksi 
tai halutessasi vaikka halutessasi yhdeksi päiväksi.  

•	 Lisäksi tarjolla on monenlaisia muita erityisratkaisuja. 

•	 Kysy lisää marjo.martin@fingo.fi.
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Kumppanuudet ja 
erikoismahdollisuudet

Sami Sorasalmi

Camilla Hanhirova
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•	 Kaikki näytteilleasettajat, kumppanit ja ohjelmakumppanit ovat mukana 
listauksissa verkkosivuilla ja festivaaliesitteessä. 

•	 Arvonlisäveroa ei lisätä hintoihin eikä sitä voi vähentää hinnoista. 

•	 Osallistumisehtoihin sekä muihin ohjeistuksiin on tärkeää tutustua 
huolellisesti.   

•	 Näytteilleasettajapaikat ja mainostilat varataan verkkolomakkeella 
maailmakylassa.fi/hinnasto.  

•	 Tapahtumanjärjestäjä varaa oikeuden hyväksyä ja hylätä yksittäiset 
paikkavaraukset.  

•	 Tapahtumanjärjestäjä varaa oikeuden muutoksiin.  

Laura Valoma, näytteilleasettajat, alue, ilmoittautuminen:  
laura.valoma@fingo.fi | 050 317 6742 

Marjo Martin, kumppanuudet, yhteistyöt, mainostilat:  
marjo.martin@fingo.fi | 050 317 6694
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Tapahtuman järjestää 
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